
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXVII/166/2021

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 18 lutego 2021r
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust. 1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz.869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Uchwałę budżetową na rok 2021 dla Gminy Słupia Konecka podjęto 20 stycznia 2021 
roku.

§ 2. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

1



;u N TJ
£ “ sr

3
§2. & 
3 TT o

w- Ic o. I 
T3 O 2. 
* C? 
7^ " a o 3^ N- ^ $ o
8 £ S
A
Q) Z

CD
CD
(f)
d oco oocn

rsj oo
-*4 N.cncn£1)
O JU

4of-i< S
— M

00 ot s
O OT -*
N fo ^ro o O 
o ro 
ro -i.

W
>—t-

O
=3
CD

N
ro



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 50,00 50,00

Razem: 16 208 828,00 40 970,59 16 249 798,59

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Mir oski wQU‘

BeSTia Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/166/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 18.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 437 160,82 14 516,00 2 451 676,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników

2216 110,82 8 483,00 2 224 593,82
4010 1 036 770,00 -4 855,00 1 031 915,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 175,00 4 855,00 86 030,00
4480 Podatek od nieruchomości 226 000,00 8 532,00 234 532,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4500 100,00 -49,00 51,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 033,00 6 033,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 5 468,00 5 468,00
4210 0,00 565,00 565,00

757 Obsługa długu publicznego 172 700,00 0,00 172 700,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

75702 172 700,00 0,00 172 700,00

8010 172 700,00 -172 700,00 0,00

8110 0,00 172 700,00 172 700,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 -14 734,00 85 266,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -14 734,00 85 266,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -14 734,00 85 266,00
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
5 007 433,18 3 186,00 5 010 619,18

80101 4 019 150,18 3 186,00 4 022 336,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 337 286,18 3 186,00 2 340 472,18

852 Pomoc społeczna 1 148 202,00 23 196,59 1 171 398,59
85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 100,00 -8 707,00 312 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 300,00 -8 707,00 201 593,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
121 273,00 192,00 121 465,00

2950 0,00 192,00 192,00
85295 Pozostała działalność 205 548,00 31 711,59 237 259,59

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10,00 10,00

BeSTia Strona 1 z 2



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 641,44 29 641,44
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 615,80 2 615,80
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 176,30 5 176,30
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 456,90 456,90
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 726,40 726,40
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 64,10 64,10
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 618,92 19 618,92
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 731,08 1 731,08
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 856,32 -37 013,46 23 842,86
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 369,68 -3 265,89 2 103,79
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 981,09 10 981,09
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 968,91 968,91

855 Rodzina 4 651 620,00 8 757,00 4 660 377,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 559 724,00 8 707,00 1 568 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 591,26 7 008,50 39 599,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 761,97 1 198,50 36 960,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 6 000,00 151 000,00
141 000,0092116 Biblioteki 135 000,00 6 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury2480 135 000,00 6 000,00 141 000,00

Razem: 16 194 408,65 40 921,59 16 235 330,24

PRZEWODNICZĄCY
GMINYRADY

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/166/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 18 lutego 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

przychody Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

niewykorzyst wynikające z
ane środki rozliczeniarok budżetowyŁączne nakłady 

finansowe
Lp. Dział Rozdz. środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia pieniężne na r środków określ. kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

2021 dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2

ku bieżącym w art. 5 ust. 1 pktdochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

(7+8+9+10+12+ budżetu 2 u.f.p. I dotacji
13) określone w na realizacje

odrębnych przedsiew.
ustawach finans. z

905' udziałem tych
środków $906

1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 12 13 14
wydatki bieżące
"Zielone Światło" A. 5 369,68
ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych

B.1. 852 85295 242 090,00 66 226,00 60 856,32 GORS w SłupiC.
D.

242 090,00 66 226,00razem 5 369,68 60 856,32
wydatki majątkowe

A. 60 000,00 Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

B.1 900 90001 73 500,00 60 000,00 60 000,00
C.
D.

73 500,00 60 000,00 60 000,00razem 60 000,00
Ogółem 315 590,00 126 226,00 60 000,00 65 369,68 60 856,32 x

i Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV11/166/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 18 lutego 202Ir.
Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:niewykorzystane
Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki pieniężne kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2021

(6+7+8+10+11)

Lp. Dział Rozdz. na r-ku bieżącym środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

budżetudochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczkiokreślone w na

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

odrębnych
ustawach

i9051
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 100 000,00 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Przebudowa dróg 
gminnych

B.1. 600 60016 100 000,00 100 000,00
C.
D.
A. 144 191,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

Wymiana taboru 
gminnego

B.2. 750 75023 144 191,00 144 191,00
C.
D.

Popma ciepła
oraz instalacja 
fotowoltaiczna dla 
Przedszkola

A. 80 000,00 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.3. 801 80103 80 000,00 80 000,00 C.
D.
A. 30 000,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

Zakup lamp 
drogowych

B.4. 900 90015 30 000,00 30 000,00 C.
D.

Ogółem 354 191,00 354 191,00 354 191,00 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY


